主旨：

說明：

國家科學及技術委員會

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國113年10月21日

發文字號：
科會科字第1130073142號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
修正試辦方案中、英文版

​本會「博士生研究獎學金試辦方案」114年國科會甄選類

受理申請延長至113年11月15日截止，請查照轉知。

一、

二、

(一)

(二)

​

因應各校刻於10至12月間辦理推薦甄試入學，為使申請

人有較充裕時間準備申請文件，延長受理申請期間，申

請人務必於11月15日截止期限前送出申請案。

另為使申請人明確瞭解申請書包含研究計畫，修正試辦

方案--甄選類文件，連結網址如下：

國科會計畫徵求專區：https://www.nstc.gov.tw/folksono
my/rfpDetail/d896d5d2-d90c-470d-8b61-6efd75677a96
國科會科教發展及國際合作處最新公告：https://www.n
stc.gov.tw/sci/ch/detail/81deda3c-2f64-49a8-9a35-407cb4f
9a8a8

正本：專題研究計畫受補助單位 （共294單位）、國家科學及技術委員會新竹科學園
區管理局、國家科學及技術委員會中部科學園區管理局、國家科學及技術委員

會南部科學園區管理局、台灣科學園區科學工業同業公會、台灣區電機電子工

業同業公會、社團法人台灣生物產業發展協會

副本：本會自然處、工程處、生科處、人文處、資訊處、科教國合處

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

臺北市大安區和平東路二段
106號

聯絡人
：
孫小于　科員
電話
：
02-2737-7131
傳真
：
02-2737-7951
電子信箱
：
hysun@nstc.gov.tw

113/10/21
13:02:52

1130025312

總收文　113/10/21

第1頁，共1頁